
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4.2. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від              18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та 
доповненнями), обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести до Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради 
сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради  від 18 грудня        
2015 року № 3 такі зміни: 

 
речення перше статті 5 розділу 1 "Загальні положення" викласти у такій 

редакції: 
"Кількісний склад кожної постійної комісії визначається обласною радою 

і не може становити менше ніж 3 депутати та більше ніж 11 депутатів".  
 
 
 

 
Голова обласної ради               В.В. Москаленко 
 

Про внесення змін до Положення 
про постійні комісії Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання 

Двадцять перша   
позачергова сесія 
сьомого скликання 

nau://ukr/280/97-ВР

